

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52703340

Data publicarii 15.12.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.079,78 RON - 3.079,78 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Pret Valoare neta 406003 RAPIDO spray antipraf, 400ml 10.9700 BUC 50 8.51 425.50 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" 21.9400 BUC 2 17.89 35.78 AERO-10 Rezerva spray airoma 270 ml "mango mist" 23.3700 BUC 10 18.18 181.80 FARASLUX Faras lux 2.0200 BUC 5 1.66 8.30 HIG308 Hartie igienica Fluffy, 3 straturi, 8 role/pach 10.0000 PAC 70 6.92 484.40 A332150ALB Servetel alb, 33x33, 2 straturi, 150buc/pac 7.2500 PAC 12 4.98 59.76 LB2910 RAPIDO detergent manual pardoseli gresie, cauciuc, linoleum, marmura, pavaj, 10L 58.8900 BUC 1 43.84 43.84 0027 Inalbitor, bidon 5L,"side profesional" 15.8500 BUC 1 12.80 12.80 SAVEX2 Detergent praf Savex white&color 2 kg 18.9100 BUC 3 18.91 56.73 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m 3.3800 BUC 5 1.87 9.35 0062 Detergent lichid pardoseli lemn, pet 5L,"side profesional" 24.3800 BUC 10 17.90 179.00 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie 5.4800 BUC 5 4.74 23.70 0328 Lavete umede, 3 buc/set 3.9400 SET 5 2.88 14.40 0022 Detergent lichid vesela - lamaie, pet 5L,"side profesional" 22.0700 BUC 1 16.70 16.70 RACLETA1 Spalator geam profi cu maner 12.3200 BUC 3 9.49 28.47 SANOBB Odorizant wc sano bon blue 9.7700 BUC 50 6.49 324.50 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe 6.2600 ROLA 5 3.51 17.55 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe 2.4400 BUC 50 2.05 102.50 AERO-01 Rezerva spray airoma 270 ml "cool" 23.3700 BUC 10 18.18 181.80 0028 Det., bid5L, "side pr 5 buc